
■第９９回ライオンズ国際大会 
　ホスト委員会公式ホームページ URL 

http://lions99-fukuoka.jp/ 
■日本国内ライオンズ専用ページ 
　閲覧ユーザー名/パスワード	

ユーザー名　lions 
パスワード　japan 



■日本国内ライオンズ専用ページ閲覧方法ご案内-1 
第99回ライオンズクラブ国際大会ホスト委員会並びに組織委員会の活動を、 
いち早くライオンズメンバーの皆様にお伝えするページです。 
閲覧には以下の手順及び、ユーザー名、パスワード、それぞれの入力が必要です。 

青と黄色の 
ボタンをクリック！ 

太い文字をクリック！ 

●手順-1 

●手順-2 

ユーザー名 →  lions 
をご入力ください 
パスワード →  japan 
をご入力ください 

ユーザー名/パスワードを 
ご入力の上 
ログイン　をクリック！ 
※ログイン状態を保存する 
　をチェックしておくと、次回から 
　入力が必要ありません。 

※ユーザー名・パスワード共に 
　半角英文字小文字で 
　ご入力ください 



■日本国内ライオンズ専用ページ閲覧方法ご案内-2 
前頁の手順を踏んで、専用ページにアクセス頂くと、メンバーだけが得れる 
諸会議や活動情報を閲覧することが可能です。 

●専用ページ内容 

公開情報は順次更新して参りますので、 
ぜひ日常的なホームページ閲覧をお願い致します。 
※ホームページ、下部・赤帯の最新情報にご注目ください。 
 
皆様の積極的な情報入手と、大会へのご支援並びにご参画、宜しくお願い申し上げます。 


